
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 174: Técnico Administrativo – Río Cuarto 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 174 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 31/22, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 13 de diciembre de 

2022. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto 4 postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” dentro 

de la plataforma informática. 

III. Sobre las impugnaciones 

A través del sistema informático, las postulantes Gimena 

Martinengo, Jessica Karen Johana Mironiuk y Rosa Elisabeth Vaz, aprobadas en 

el concurso, solicitaron que se les envíen sus exámenes, aclarando que en ningún 

caso su pedido tiene el fin de impugnar la calificación que les fuera asignada. 

En consecuencia, el 15 de diciembre de 2022 la oficina de Ingreso 

Democrático les remitió copia completa de los mismos (teórico y práctico) por 



correo electrónico a la dirección de mail que se encuentra registrada en sus 

respectivos perfiles. 

Por otra parte, la postulante Antonella Ferreira, registró en la 

plataforma informática su voluntad de impugnar aunque no realizó ningún 

descargo.  

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador analizó su estado dentro 

del concurso y corroboró que, de acuerdo con los registros informáticos, le 

corresponde el carácter de “Ausente” ya que, a pesar de haber sido citada para 

la evaluación virtual mediante correo electrónico con turno el 1° de diciembre 

de 2022 a las 11.30hs, Ferreira no realizó el examen. 

Es preciso destacar que las citaciones para todos los aspirantes 

admitidos en este concurso fueron remitidas el 11 de noviembre de 2022, sin 

advertirse errores en el envío automático. 

Por lo tanto, se decide mantener el estado de la postulante en el 

concurso. 

IV. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 31/22 ante el cual se sustancia el Concurso N° 174: Técnico 

Administrativo (Río Cuarto), RESUELVE: 

NO HACER LUGAR a la impugnación cursada por la postulante 

Antonella Ferreira y mantener su estado de “Ausente”. 

V. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Abatedaga Jorge Manuel 21339703 85 100 91

Abraham Virginia 40202683 80 100 88

Acevedo María Victoria 39611066 85 60 75

Acosta Bocco Virginia 33885865 60 100 76

Acuña Zanotto María Eluney 36745661 80 100 88

Adrover Maria Del Lujan 34263021 95 100 97

Agramunt Maria Victoria 40298148 90 60 78

Aguilera Eduardo Ariel 32153918 85 100 91

Aguilera Mauro 28678873 80 100 88

Aguirre Carolina Cecilia 34413378 100 100 100

Alancay Fernanda Claudia 35780500 85 60 75

Alaniz Cortes Milagros 39324273 60 70 64

Albornoz Isaac Mariana Belen 40407394 65 100 79

Alfonso Ana Victoria 41018657 75 70 73

Altina Andrea 30597521 100 100 100

Alvarez César Cristian 33959961 95 100 97

Amarillo Fabián Gastón 33212272 95 100 97

Andrada Romina Alejandra 37560417 80 100 88

Angeleri Ronald Dario 40050693 95 100 97

Anselmo Ana Sol 39971677 80 100 88

Appiani Augusto 35290289 80 100 88

Aquilino Ramiro Hernán 29054152 85 100 91

Aquino Alejandro 32029663 85 100 91

Aramayo Carlos Facundo 28023485 95 60 81

Arcos Silvana Andrea 28489366 65 60 63

Arjona Yesica Jaquelina 37304894 85 100 91

Armando Yamila Narella 42787461 85 100 91

Arri Antonella 36680191 95 100 97

Ascorti Guadalupe 40684850 90 100 94

Astorga Edgardo Gustavo 17921775 80 60 72

Astudillo Leonardo Gabriel 38730176 95 100 97

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705 85 100 91

Ayala Jessica Vanesa 37631091 80 100 88

Balmaceda Maitena 42639859 85 100 91

Barrale Valentina Lourdes 42751522 90 70 82

Baudracco Jessica Lorena 35668476 85 100 91

Beas Brenda Melisa 35524128 100 100 100

Becerra Martín Rubén 32691102 95 100 97

Bellido María Laura 39886367 95 100 97

Bello Martina 40248427 85 100 91

Benitez Marcos Ariel 32042744 85 100 91

Benitez Miguel Angel 39194562 90 70 82

Benitez Silvina Mariana 28427199 85 100 91

Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425 75 100 85

Bertino Paula Andrea 37851549 90 70 82

Bessone Silvana Maria 24169987 95 100 97

Bessone Valentina 40928489 95 60 81

Biglia Irina Lourdes 40417294 95 70 85

Bionda Antonella 37490282 85 100 91

Blanco Pablo Fernando 29011726 70 100 82

Bogado Liz 38191486 60 100 76

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 174 - Técnico Administrativo



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Bolcatto Luciano 31419405 90 100 94

Boni Pablo 25698330 80 100 88

Bonino Guerra Agustina Macarena 38001681 100 100 100

Borgo Amanda Susana 37525332 90 100 94

Bornancini Fabrizzio 39693976 90 70 82

Bortolussi Florencia 37253492 95 100 97

Bosio Valentina 38108702 100 60 84

Bossio Virginia 38437797 95 100 97

Bourges Federico 27233772 95 100 97

Bovina Astorga Alejandra Josefina 35966109 80 70 76

Bravo Andrea Micaela 38018720 95 100 97

Brizuela Gonzalo 31864000 80 60 72

Bustos Sol Arabela 42692975 85 100 91

Caceres Santillan Joaquin 37739835 95 60 81

Camisay Julieta Milagro 41371738 75 100 85

Capucci Andrés Roberto 25403388 90 100 94

Cardozo Carlos Antonio 17845022 80 100 88

Cardozo Villarreal Lucas Sebastian 30900559 90 100 94

Carossio Maximiliano Andrés 32980223 75 100 85

Carranza Yohana Pamela 36480409 90 70 82

Carrizo Amira Melisa 37743306 85 100 91

Carrizo Juan Antonio 35573003 90 100 94

Casañas Núñez Rodrigo Javier 35597056 90 100 94

Casas Susana Jovita 25200358 85 60 75

Castelli Milagros 40052955 95 100 97

Castro Clarissa Sofia 41521604 90 100 94

Castro Noelia Gabriela 30601752 80 100 88

Castro Veronica Paulina 31693409 65 100 79

Ceballos Rolando Matias 29402385 85 70 79

Chalup Natalia Carolina 38315831 90 100 94

Chiaretta Mariana 36680990 100 70 88

Chutze Quevedo Maximiliano 33270088 60 70 64

Cogo Julieta 33592378 95 60 81

Concha Lucas Andrés 40358073 95 100 97

Contrera Malvina Soledad 31359725 95 60 81

Contreras Lagos Dayana 37275042 60 60 60

Coronel Sofía Del Rosario 40678067 95 100 97

Corzo Florencia Anahi 37212627 90 70 82

Costa Giuliana 37627870 75 60 69

Cravero Paloma 39423772 85 100 91

Cristiano Gabriela Alejandra 27668937 90 100 94

Cruz Lynn Elizabeth 36048911 70 70 70

Cuello Carlos Armando 26075193 80 100 88

Cuello Nancy Paola 26748794 75 100 85

Cuello Venturini Alejandra 32861821 80 100 88

Cufré Antonela 34032539 95 60 81

Da Costa Paulina 39967722 95 100 97

Dabul Mecca Victoria Elena 38101063 95 100 97

Dalmas Videla Nicolás Alejo 37134076 100 70 88

Dalmasso Santiago 38476798 90 60 78

Datta Melina Lourdes 40520483 100 100 100

De La Colina Daiana Johana 39303012 75 70 73

Debiassi Bogao Juan Pablo 26942923 90 100 94

Del Fraine Lucia Rocio 42048551 95 100 97

Depetris Denise Anabel 36186753 85 100 91



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Díaz Cobos María Victoria 35578461 95 100 97

Diez Gallardo Maria Agustina 33681885 60 70 64

Difilippo Florencia 33799375 100 100 100

Dignani Danilo Guillermo 36111501 85 100 91

Duarte Daiana 36589743 80 60 72

Echeverria Diego Hernán 27148125 85 100 91

Elisei Mariela Belen 31767289 95 100 97

Enriz Jessica Anahi 35544495 90 100 94

Espósito Alejandro Martín 31119061 90 100 94

Estigarribia Walter Miguel 24416365 100 100 100

Farfán Carmen Gloria 26535104 95 100 97

Favot Luciana Noemi 24956836 90 100 94

Félix Martina Belén 44596117 85 70 79

Fenoglio Anabella 41153279 75 60 69

Fernandez Agustina 36232450 85 100 91

Fernandez Juan Cruz 36481949 100 100 100

Fernandez Marisol 36366606 85 100 91

Fernandez Mauricio Eduardo 24600940 85 70 79

Fernández Yamila Belén 41766097 95 60 81

Fernandez Clemente Ludmila Del Carmen 41697599 95 100 97

Fernández Reyes Carlos Raul 34387528 90 100 94

Ferreyra Antenor José 33234771 90 100 94

Fiori Daiana Victoria 36365769 70 100 82

Fischer Sofia Valeria 40204567 85 70 79

Flores César Darío 30726565 90 100 94

Forti María Belén 36185270 100 100 100

Fos Cintia Belen 37489382 95 100 97

Frencia Fabrizio Joaquin 39823079 70 60 66

Frontera Maria Gracia 34908541 90 60 78

Fusco Agustin 37489030 80 60 72

Gaitez Javier Alexis 38884499 95 100 97

Gallegos Jorgelina Noemí 29833604 75 100 85

Gamino Hector Agustin 37202064 85 60 75

Ganuza Maria Candela 36809255 100 100 100

Garay Guadalupe Rocio 38500523 95 100 97

Garbo Guillermo Enrique 32900744 85 100 91

Garcia Barron Luna 40773406 90 100 94

Gattás Tamar Orlando 37518621 80 100 88

Gauna Sabrina Giselle 37150280 85 70 79

Gentile María Eugenia 39967856 95 100 97

Ghio Noelia Rita 39823111 85 100 91

Ghirardi Luciana Rita 25828683 80 100 88

Gigante María Belén 37187744 90 100 94

Giletta Camila Rosario 39473389 95 100 97

Giorgis Maria Cecilia 33814101 75 100 85

Girotti Maria 41242483 85 100 91

Godoy Viviana Dalila 36193993 75 100 85

Gómez Alexia Camila 40520831 85 60 75

Gomez Evelyn 39447550 95 60 81

Gómez Ignacio Agustín 36314838 95 100 97

Gomez Laura Stefania 38020013 65 100 79

Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709 85 70 79

Gonnet Octavio Martin 35716875 90 100 94

Gonzales Gustavo Daniel 28784965 90 100 94

Gonzalez Florencia Melina 36984192 90 60 78



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Gonzalez Romina Soledad 30661842 95 100 97

Gonzalez Caceres Nicolas Martin 35581715 95 100 97

González Calderón Tomás Gastón 28285958 80 70 76

González Zunino Diego Alejandro 33506949 95 100 97

Grancara Bruno 39968743 90 100 94

Gribaudo Alejandro 40030416 90 100 94

Grippaldi Fausto Leonel 39392626 95 60 81

Grosso Lilian Janet 38730834 65 60 63

Guajardo Herrera Andrea Gimena 32351144 75 100 85

Guevara Süther Cain 40293372 85 70 79

Guidolin Alvaro Tomas 31622069 85 100 91

Guzmán Leandro 36143791 80 60 72

Hadid Diego Gamal 35512785 90 70 82

Hamdan Cynthia 33313399 95 100 97

Heisecke Carla Melisa 36354915 80 70 76

Heredia Eliana Janet 34689079 80 100 88

Hernandez Franco 31055118 95 100 97

Hernando María Belén 32372168 95 100 97

Herrera Maria Lorena 29783668 80 60 72

Hidalgo Emilce 38712051 90 100 94

Isernia Hernan 31963189 90 100 94

Italiano Natalia 33767106 90 100 94

Jormet Jorge Alberto 20700691 90 60 78

Jurado Gabriel Alejandro 36432250 80 100 88

Jure Maria Clara 41441383 100 100 100

Kategora Matias Irwin 34733656 90 100 94

Kishimoto Francisco Javier 35084748 100 100 100

Kriger Omar Dario 26526420 85 70 79

La Regina Eduardo Ezequiel 30715307 95 100 97

Lacourlig Ruben 29618746 85 100 91

Lactuada María Celeste 34238038 75 100 85

Lainatti Sofía 35748581 95 100 97

Lang Agustina Belen 39743899 95 100 97

Lanse Carlos Alberto 32751449 80 100 88

Lanzelotta Sofía Agustina 40880518 70 60 66

Libardi Cynthia 37421904 85 60 75

Liboa Santiago 38731448 85 100 91

Lillia Violeta 32393590 70 100 82

Linares Gimena 32861930 85 100 91

Linares Julian 30662609 85 60 75

Linares Virginia Magalí 34446889 85 100 91

Llanos Carlos Cesar 37455318 100 100 100

Lobo Sonia Daniela 27391794 80 100 88

López Ernestina 36110188 80 100 88

Lopez Santiago Ezequiel 31254855 85 60 75

Lopez Prieto Facundo Ezequiel 38281129 85 100 91

Lopo Dayana 34574558 90 60 78

Luján Alejandrina 40299230 90 100 94

Lujan Eva Karina 25471528 75 100 85

Lujan Facundo Rodrigo 34299504 95 100 97

Luna Hugo Javier 39542550 85 100 91

Lunaklick Melisa 42218233 85 100 91

Luque Putero Catalina 41964814 90 60 78

Magnino Nadia Daiana 38107289 95 60 81

Maniscotti Cecilia 37396546 100 100 100



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326 70 60 66

Marin Maria Mercedes 39822113 100 100 100

Marinaccio María Eliana 32495722 95 100 97

Mario Matías Daniel 38431994 100 100 100

Martelli Andres 39546626 100 100 100

Martin Maria Eugenia 38907949 90 100 94

Martin Silvana Alejandra 28602148 85 100 91

Martinengo Gimena 33836625 85 100 91

Martinez Cindy Marilyn 36680097 85 100 91

Martinez Moore Maria Constanza 36988541 85 100 91

Martinez Rubio Agostina Belen 42347094 75 100 85

Masseroni Delfina 42049503 75 70 73

Mattia Cintia Pamela 33742773 90 70 82

Mauletti María Belén 35134281 95 100 97

Maza Cecilia 27345405 75 60 69

Maza Stella Maris 29451182 85 100 91

Medici Bovio Selene Sofia 39545254 85 100 91

Medina Rebeca Natalí 34371527 90 100 94

Méndez Lucas Ismael 36151466 100 70 88

Mercado Juan Claudio 36125726 95 100 97

Mestriner Monica Claudia 28840075 85 100 91

Meyer Yuliana 35103259 70 100 82

Mikituk Joel 42087777 100 100 100

Minazzoli Gianluca 40045241 85 100 91

Miralles Felipe 41887900 65 100 79

Miranda Carolina Leonor 30740317 90 100 94

Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835 90 60 78

Mogadouro Jimena Inés 40203743 90 100 94

Molina Melisa Gema 32806473 100 100 100

Mondino Antunez Williams Brian 39611056 95 70 85

Montiel Gustavo Adolfo 28661686 80 100 88

Montiel María Micaela 36679884 90 60 78

Mora Mauricio Jorge Martin 34960754 80 100 88

Moran Elias Noe 29427742 90 100 94

Moreira Elisabeth Stefania 36935105 90 100 94

Moreno Aldana Macarena 37514595 90 100 94

Moreno Daniela Verónica 32569710 90 70 82

Morganti Hernández Isidro 37153731 90 60 78

Moyano Rocio 37618769 95 100 97

Muñiz Cecilia Carolina 25613982 70 60 66

Muñoz Jorge Francisco 38329734 85 70 79

Musolino Víctor Hugo 23736557 90 60 78

Natera Noelia Alejandra 33359883 70 100 82

Navas Sebastian Ignacio 24349259 90 100 94

Nieto Leandro Fabián 36448092 90 100 94

Noguer Edgar Emilio 37910292 100 100 100

Nuñez Lourdes Eliana Maricel 35844411 95 60 81

Ochoa Maria Florencia 40928345 85 100 91

Ochoa Paula Agustina 42788217 95 100 97

Odermatt Wendy 37264249 100 100 100

Ojeda Osmar Daniel 32234265 95 100 97

Oliva Marcos 36798605 90 100 94

Olmedo Gonzalo Abel 40417378 85 100 91

Oroná Ritter María Belén 40902087 75 100 85

Ortiz Debora Vanesa 29397753 85 60 75



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Otero Enzo 36747642 85 60 75

Oviedo Gimena Lucia 36220184 95 100 97

Oyarzun Lautaro 41964725 80 60 72

Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414 95 100 97

Pacheco Agustina 39174903 85 100 91

Padilla Maria De Los Angeles 29963855 90 70 82

Pagano Lucía 37489608 85 100 91

Paglialunga Matías 32114104 70 100 82

Pagnoni Stefania 37188793 60 60 60

Palacio Paula Edith 27896089 90 100 94

Palomeque Cabrera Ignacio Raul 38882235 95 100 97

Passetti Maria Clara 37128148 85 100 91

Paz María Guadalupe 26954737 80 100 88

Pegoraro Lucas Jorge 29573561 80 100 88

Peralta Agustina 39306034 80 100 88

Pereira Mayra Lorena 36890499 80 60 72

Pereyra María Emilia 41965734 95 100 97

Pereyra Yamila Nazarena 41828300 70 100 82

Perez Agustina 41887823 90 100 94

Perez Carlos Eduardo 28373622 85 60 75

Perez Romina Yésica Alejandra 33255324 95 100 97

Pienizzio Andres 36053873 100 100 100

Piera Silvio 29032249 100 60 84

Pieroni Valeria Lucía 39326186 90 100 94

Piva Maria Virginia 36793758 90 100 94

Plaja Alejandra Mariel 25821727 70 60 66

Povarchik Florencia 35573789 95 100 97

Pramparo María Clara 31301071 90 100 94

Prieto Eugenia 35545212 85 100 91

Prieto María Gabriela 26774363 95 100 97

Quiroga Cintia 33745417 85 100 91

Quiroga Constanza Martina 40504392 85 100 91

Quiroga Magali 42877200 75 100 85

Quispe Walter Alfredo 37918041 85 100 91

Ramirez Nadia 28791275 75 70 73

Reynoso Segura Sofia 38281095 90 100 94

Rivarola Jésica Mayra 19043355 65 60 63

Rivera Truglio Fernando Javier 36251969 90 100 94

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396 80 60 72

Rodriguez Mosca Laura Ines 23059857 95 100 97

Rojas María Julieta 33577086 90 100 94

Romanini Carla 39783022 95 100 97

Romano Brito Leslye Rosa Micaela 34282779 95 60 81

Romero Angel Martin 28268857 90 100 94

Romero Gabriela Alejandra 30684247 80 100 88

Romero Rodriguez Paloma 38477577 85 100 91

Rosa Naara Yazmín 43859475 90 60 78

Roth Sabina Ayelen 38921993 90 100 94

Ruffino Janet Soledad 36888432 80 100 88

Ruiz Macarena Agustina 41526806 90 100 94

Saharrea Paula 38883513 90 100 94

Sales Javier Ricardo 35677422 90 100 94

Salguero Luz 40773072 85 100 91

Salvetti Héctor Andrés 33515923 90 60 78

Sampirisi Ana Laura 35623942 95 100 97



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Sanchez Catalina 40749734 95 100 97

Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

Sanchez Julia 35472134 90 60 78

Sandoval Alejandro Gabriel 33886365 85 100 91

Santaella Daiana Ruth 31742741 90 100 94

Saro Mauro 34168608 85 100 91

Scala Benuzzi María Belén 33428476 100 100 100

Scarafía María Emilia 40677762 80 100 88

Schiavo Lucia 41827010 90 100 94

Segovia Cardozo Lida Betania Elim 31719941 70 60 66

Segura Julieta 37476864 95 100 97

Segura María Cielo 34978141 80 100 88

Silva Panzolatto Lara Belen 39823003 80 100 88

Sintora Sofia Luciana 33603693 100 100 100

Sorribes Eduardo Ignacio 32815726 90 100 94

Sosa María Cecilia 31287537 95 100 97

Sosa María Laura 30965078 90 100 94

Stalar Selene Soledad 32680572 85 60 75

Stiglitz Eugenia Leticia 30695788 70 70 70

Stímolo Tabares María Belén 35967905 100 100 100

Stinson Maria Florencia 33359447 85 100 91

Suárez Aguiar Sabrina 39735986 85 100 91

Tamiazzo Marcelo Andres 35512595 85 70 79

Telleria Carlos Alberto 94959672 80 60 72

Tello Patricio Román 23888261 95 100 97

Tittarelli María Laura 33366702 85 100 91

Tittarelli Vanessa Soledad 35775966 85 100 91

Tomarello Norma Beatriz 18576084 90 60 78

Tommasini Luisina 38731311 100 100 100

Torres Diego 28583518 95 100 97

Torres Laura Micaela 39696785 90 100 94

Tourn Azul Victoria 38812319 85 100 91

Trefs Maria Ariana 36479425 80 100 88

Uez Maria Del Rosario 41828298 90 100 94

Usili Buil Verónica 40772805 95 100 97

Valente Gris Renzo Jesús 39088978 90 100 94

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 95 100 97

Vasquetto Valentina 40200843 80 100 88

Vaz Rosa Elisabeth 29000999 85 60 75

Vega Silvana Elizabeth 34317296 70 100 82

Villegas Carolina De Lourdes 39473362 85 100 91

Villone Sergio 22783483 100 70 88

Vocos Martín Oscar 29714518 90 100 94

Wassiliú Gagnolo Tania 35593864 95 100 97

Zamora Romina Soledad 35671255 85 100 91

Ziletti Paniego Lucas Matias 33814792 75 70 73

Zubeldia Ester Maricel 26925624 90 60 78

Zulberti Marianela Belen 34669295 60 100 76


		2023-02-03T15:05:50-0300
	VACA TERAN Maria Magdalena Teresa


		2023-02-06T08:26:29-0300
	CANDELA Sebastian


		2023-02-06T09:39:31-0300
	TOLOSA Sandra Emilia




